8 

2. ИП Суранов С.С.,  
ИНН - 781019576840 

10 

3. ООО "КРАФ",  
ИНН - 7840116596 

9 

4. ИП Правдин В.А.,  
ИНН - 781400186175 

11 

5. ООО "СПЕЦМОНТАЖ 78",  
ИНН - 7842217381 

12 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 83 321 (восемьдесят три тысячи 
триста двадцать один) рубль 00 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 237 464 (двести тридцать семь 
тысяч четыреста шестьдесят четыре) рубля 85 копеек (без учета НДС) предложил 
участник с № 11 – Индивидуальный предприниматель Правдин Василий Аркадьевич,  
ИНН – 781400186175. 

Победителем аукциона признан – Индивидуальный предприниматель Правдин 
Василий Аркадьевич, ИНН – 781400186175.

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения 
договора аренды. 

Участник с № 10, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 233 298 
(двести тридцать три тысячи двести девяносто восемь) рублей 80 копеек (без учета 
НДС) – Индивидуальный предприниматель Суранов Сергей Сергеевич,  
ИНН – 781019576840. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной